
UCHWAŁA NR 1410/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 1270 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LVII/385/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  LVII/385/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów 
zobowiązań określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9B41CE-BFBB-4B70-B042-2F929ED925ED. Podpisany Strona 1



Od Do

1 48 723 723,49 12 674 445,00 0,00 61 775 268,49

1.a 6 446 573,39 530 100,00 0,00 7 353 773,39

1.b 42 277 150,10 12 144 345,00 0,00 54 421 495,10

1.1 1 311 683,85 357 913,00 0,00 1 669 596,85

1.1.1 900 683,85 93 000,00 0,00 993 683,85

1.1.1.1
Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-000120293 - ZS4 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

2023 2024 7 225,12 0,00 0,00 7 225,12

1.1.1.2
Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

2023 2024 247 468,14 0,00 0,00 247 468,14

1.1.1.3
Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000120286 - ZS4 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

2023 2024 231 917,32 0,00 0,00 231 917,32

1.1.1.4
Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000118960 - ZS1 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

2023 2024 259 073,27 0,00 0,00 259 073,27

1.1.1.5
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym

2024 2025 155 000,00 93 000,00 0,00 248 000,00

1.1.2 411 000,00 264 913,00 0,00 675 913,00

1.1.2.1
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym

2024 2025 411 000,00 264 913,00 0,00 675 913,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 47 412 039,64 12 316 532,00 0,00 60 105 671,64

1.3.1 5 545 889,54 437 100,00 0,00 6 360 089,54

1.3.1.1
Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 - realizacja

2023 2025 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1.3.1.2
"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin - Realizacja
zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

2023 2026 1 200,00 1 200,00 0,00 3 600,001 200,00

407 100,00

0,00

407 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

BURSA SZKOLNA W MŁAWIE 19 800,00

69 143 702,20

- wydatki bieżące 7 245 649,54

ZESPÓŁ OŚRODKÓW
WSPARCIA

138 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

STAROSTWO POWIATOWE W
MŁAWIE

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00

- wydatki bieżące 0,00

- wydatki majątkowe 0,00

248 000,00

- wydatki majątkowe 675 913,00

STAROSTWO POWIATOWE W
MŁAWIE

675 913,00

0,00

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub

koordynująca

Łączne
nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W
MŁAWIE

247 468,14

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z

WRZEŚNIA 1939R W MŁAWIE
231 917,32

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W MŁAWIE 259 073,27

1 953 661,47

- wydatki bieżące 1 277 748,47

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z

WRZEŚNIA 1939R W MŁAWIE
291 289,74

Limit
zobowiązań

Wykaz przedsięwzięc do WPF

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 71 097 363,67 407 100,00

- wydatki bieżące 8 523 398,01 407 100,00

- wydatki majątkowe 62 573 965,66 0,00

Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

Okres realizacji
Limit 2027L.p.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1410/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9B41CE-BFBB-4B70-B042-2F929ED925ED. Podpisany Strona 1



Od Do

1.3.1.3
"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin - Realizacja
zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

2023 2026 405 900,00 405 900,00 0,00 1 217 700,00

1.3.1.4
Kompetentny rodzic  - edukacja zdrowotna i promocja zdrowia
psychicznego wśród dzieci i młodzieży

2023 2024 70 260,00 0,00 0,00 70 260,00

1.3.1.5
Remont drogi powiatowej nr 2369W w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

2023 2024 2 724 476,06 0,00 0,00 2 724 476,06

1.3.1.6
Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

2023 2024 1 568 616,28 0,00 0,00 1 568 616,28

1.3.1.7
Remont drogi powiatowej nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława (ul.
Henryka Sienkiewicza) w Mławie - poprawa bezpieczeństwa na
drogach

2023 2024 745 437,20 0,00 0,00 745 437,20

1.3.2 41 866 150,10 11 879 432,00 0,00 53 745 582,10

1.3.2.1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - poprawa bezpieczeństwa

2023 2024 8 443 265,71 0,00 0,00 8 443 265,71

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi autobusowej DA1 do
węzła Mława Północ w m. Kuklin - poprawa bezpieczeństwa

2023 2025 7 390 000,00 860 000,00 0,00 8 250 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 2307W poprzez budowę chodnika w
Windykach - poprawa bezpieczeństwa

2023 2024 1 038 160,71 0,00 0,00 1 038 160,71

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk-Szydłowo - poprawa
bezpieczeństwa

2023 2024 13 462 064,54 0,00 0,00 13 462 064,54

1.3.2.5
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią i skocznią w dal przy
Zespole Szkół Nr 4 w Mławie-opracowanie dokumentacji technicznej -
poprawa i rozwój kultury fizycznej

2023 2024 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00

1.3.2.6
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulicy
Henryka Sienkiewicza z ulicą Hożą w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

2023 2024 244 301,10 0,00 0,00 244 301,10

1.3.2.7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino-Brzozowo Maje-
Dzierzgowo-Rzęgnowo-Grójec-Klewki. Etap I Nowe Brzozowo-
Dzierzgowo - poprawa bezpieczeństwa na drogach

2024 2025 9 270 568,00 9 269 432,00 0,00 18 540 000,00

1.3.2.8
Przebudowa Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz
Neonatologicznego Szpitala SP ZOZ w Mławie wraz z niezbędnym
wyposażeniem - poprawa warunków dla pacjentów szpitala

2023 2025 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.9
Odwodnienie terenu szkoły - przyłącze przy Specjalnym Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym do ul. Słowackiego - odprowadzenie wody na
potrzeby OSZW

2023 2024 126 290,04 0,00 0,00 126 290,04

1.3.2.10
Zakup i wymiana kotła gazowego wraz z modernizacją instalacji
grzewczej w budynku Starostwa Powiatowego w Mławie - poprawa
warunków pracy

2023 2024 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.11

Wykonanie kompleksowej dokumentacji do postępowania
przetargowego na realizację zadania: Remont elewacji z
orynnowaniem, odnowienie drzwi w zabytkowym budynku I Liceum
Ogólnokształcącego w Mławie - przygotowanie dokumentacji
technicznej

2023 2024 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W
MŁAWIE

60 000,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W
MŁAWIE

20 000,00 0,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

18 540 000,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W
MŁAWIE

3 500 000,00 0,00

SPECJALNY OŚRODEK
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY
IM.JANUSZA KORCZAKA W

MŁAWIE

131 210,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

405 900,00

0,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

13 520 764,54

STAROSTWO POWIATOWE W
MŁAWIE

61 500,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

244 301,10

16 532 116,27

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

8 250 000,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

1 038 160,71

0,00

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

SPECJALNY OŚRODEK
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY
IM.JANUSZA KORCZAKA W

MŁAWIE

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

1 568 616,28

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

745 437,20

- wydatki majątkowe 61 898 052,66

1 939 410,00

ZESPÓŁ OŚRODKÓW
WSPARCIA

109 510,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W
MŁAWIE

2 724 476,06

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub

koordynująca

Łączne
nakłady
finansowe

Okres realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9B41CE-BFBB-4B70-B042-2F929ED925ED. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

5. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

6. Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

8. Bursa Szkolna w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1410/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F9B41CE-BFBB-4B70-B042-2F929ED925ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1410/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-17T11:17:42+0100


		2024-01-17T11:19:39+0100


		2024-01-17T11:21:21+0100


		2024-01-17T12:33:27+0100


		2024-01-17T13:22:26+0100




